



## 7. Domare

Match ska ledas av godkänd domare. Godkänd domare ska vara iklädd domarklädsel. Alla matcher ska enligt Fotbollsförbundets Tävlingsbestämmelser ledas av utbildad domare.

I åldersklasserna upp till F och P9 ska föreningsdomare användas. I åldersklasser F och P10 till och med divisionsspel i div 1-4 samt DM får föreningsdomare användas.

I ungdomsfotbollen bör 3-domarsystem användas, men det är tillåtet med 2-domarsystem. I Hagaströms SK förordar vi 3-domarsystem vid 9- och 11-mannamatcher samt 2-domarsystem vid 5- och 7-mannamatcher.

I Hagaströms SK utbildas varje vår spelare, ledare, föräldrar eller övriga intresserade i regelkunskap. Denna utbildning ger rätt till att döma matcher som föreningsdomare. Utbildningen omfattar två utbildningsdagar á 3 lektionstimmar.

I Hagaströms SK ska alla spelare från det år de fyller 14 år genomgå utbildning i regelkunskap som en del av sin fotbollsutbildning. De spelare som efter utbildningen önskar prova på att döma ungdomsmatcher får göra det. De som tidigare deltagit i utbildningen ska därefter årligen delta i repetitions- och nyhetsutbildning för att få fortsätta döma matcher anordnade av fotbollsförbundet eller föreningen.

Utbildade föreningsdomare är en förutsättning för att Hagaströms SK ska kunna anordna och genomföra tävlingsmatcher. Alternativet är kostsamma förbundsdomare.

Föreningsdomarförteckning upprättas efter genomförd utbildningsomgång. Förteckningen ska ligga till grund för Domaransvarig i fördelning av matchuppdrag. Förteckning delges till alla lag.

Vid flytt av match ska respektive lags ledare kontakta utsedd föreningsdomare och meddela att matchen är inställd eller flyttad. Det åligger även respektive lags ledare att säkerställa att föreningsdomare vidtalas och bekräftar nytt matchtillfälle.

Ersättning till föreningsdomare utgår från Gestriklands FF:s rekommendationer till domararvoden.

Domare tillsätts av föreningen till alla hemmamatcher (barn och ungdomar), ni som ledare kan trots det göra det till en rutin att alltid ringa och kalla domarna till era hemmamatcher så att inge missförstånd uppstår.